
MUNICÍPIO: GUARANESIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JANEIRO DE 2013

Analítico

FOLHA: 1

08 fev 2013 16:38

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  0.00 5.767.25 5.767.25

0.00 0.00 5.767.25

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  0.00 2.616.90 2.616.90
0.00 0.00 2.616.90

REPASSE DO EXECUTIVO20 20  0.00 51.901.58 51.901.58

0.00 0.00 51.901.58

FINANCIAMENTOS CONSIGNADOS B BRASIL22 22  0.00 2.050.84 2.050.84

0.00 0.00 2.050.84

RENDIMENTO APLICAÇAO FINANCEIRA25 25  0.00 52.56 52.56
0.00 0.00 52.56

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 0.00 62.389.13 62.389.13
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO
AP CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

0.00
0.00

0.00
17.514.04
60.171.38

77.685.42

77.685.42

62.389.13
0.00

0.00
17.514.04
60.171.38

77.685.42

140.074.55

62.389.13
0.00

0.00
17.514.04
60.171.38

77.685.42

140.074.55

______________________________     ______________________________     ______________________________     
PAULO FRANCISCO DA SILVA           DANIEL ALVES DA SILVA              FELIPE NARDI LAUDADE               
CRC: 48.002/MG                     CPF: 001.284.686-45                CPF: 044.970.726-14                
CONTADOR                           TESOUREIRO                         ORDENADOR                          
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